
UCHWAŁA NR VII/87/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Pruszczu Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy obejmującej działkę nr 4/10 w obrębie 6 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z załącznikiem graficznym, 
nadaje się nazwę: Henryka Arctowskiego.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: D020CE89-630B-4343-8BBE-077970AC82C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/87/2019

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: D020CE89-630B-4343-8BBE-077970AC82C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie nazwy ulicy obejmującej działkę nr 4/10 w obrębie 6 jest uzasadnione z uwagi na
rozpoczęte prace budowlane na sąsiedniej działce. Działka nr 4/10 w obrębie 6 będzie stanowić dojazd do
budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w związku z czym nadanie nazwy ulicy przed zakończeniem
inwestycji zapobiegnie w przyszłości problemom z zawieraniem aktów notarialnych oraz z meldunkiem
nowych mieszkańców Pruszcza Gdańskiego.

Nazwa ulicy została ustalona na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miasta
Pruszcz Gdański.

Id: D020CE89-630B-4343-8BBE-077970AC82C5. Podpisany Strona 1




